
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.01.2016 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 15:00 Skat.: Spēles Nr.: 51

Venta 2002 u18 Jūrmalas SS/HK Tukums3 : 0
(0:0, 0:0, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Vasīlijs, PAEGLEKALNS Artūrs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 27 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 31 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  61 SENČENKO Ričards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  V18  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 TUK  17 KOZLOVSKIS Krišjānis Artūrs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 TUK  8 RAKIŠS Rūdolfs Eliass Sitiens ar celi
Nor. 00:00 00:00 TUK  8 RAKIŠS Rūdolfs Eliass Noraidījums līdz spēles beigām

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 V18  57 DĀRZIŅŠ Andis Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 TUK  44 ROMANS Rūdolfs Bloķēšana

Vārti 49:49 1:0 V18 VS 19 MARKUNS Edgars GROSMANIS Uvis #95, KRISTIŅŠ Alekss
#41

Nor. 00:00 00:00 TUK  36 STEPIŅŠ Pēteris Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 55:02 2:0 V18 VV1 41 KRISTIŅŠ Alekss BĒRZIŅŠ Niks #69, KĀRKLS Renārs
#81

Vārti 55:16 3:0 V18 VV1 17 PUSHKAREV Valerii PĒTERSONS Roberts #34, BĒRZIŅŠ
Bruno #12

Nor. 00:00 00:00 V18  12 BĒRZIŅŠ Bruno Sitiens ar nūju
VS 60:00  TUK  61 SENČENKO Ričards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  V18  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (20:29) LHF_protokols_V18_TUK_20160116_51_5963.pdf



Vārtsargu statistika
Venta 2002 u18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Jūrmalas SS/HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Venta 2002 u18 (V18) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V BARANOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A RIMŠĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ŠVĒDENBERGS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BERGMANIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BĒRZIŅŠ Bruno 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PUSHKAREV Valerii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARKUNS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BUKATINS Oļegs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V BERGMANIS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U PĒTERSONS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A ERKEVICS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U KRISTIŅŠ Alekss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U STANKEVIČS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A DĀRZIŅŠ Andis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BĒRZIŅŠ Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A KĀRKLS Renārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jūrmalas SS/HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ZIVTIŅŠ Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BALGALVIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U RAKIŠS Rūdolfs Eliass 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BALODIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VILKS Roberts Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KOZLOVSKIS Krišjānis Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A UZULIŅŠ Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GRŪBE Georgs Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GALANCEVS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 V PIČS Sandris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A BERGS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U STEPIŅŠ Pēteris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 V SENČENKO Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MACKEVIČS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STEPKA Rendijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U ĀRIŅŠ Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U VOROZHTCOV Valerii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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